

Słonecznyny Designs Tybetańska Antelope Green Packaging Pudełko
Świec Pudełko prezentowe



Dlaczego warto wybrać [Słoneczne szklane naczynia](#)

- Największe zaangażowanie w projekt, nigdy nie kompresja jakości
- Słoneczne szklane naczynia Ściśle chronić „projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przedmioty z US Haven” zostały skopiowane w ciągu trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem Słoneczne szklane naczynia. Słoneczne szklane naczynia Kiedyś zburzyłem 80 000 szt. Szklanego naczynia z ledwie widoczną skazą.

Opis produktu

Nazwa produktu	Sunny Designs Tybetańska Antelope Green Packaging Pudełko Świec Pudełko prezentowe
Czas próbki	1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła
Mierzyć	Pozycja nr: SCRG210021 Rozmiar rozszerzenia rękawa: 690 mm*117 mm Bawełna perłowa: 126*126*20 mm Przysłowa bawełniana perłowa: 110 mm*głębokość 16 mm Kolor Pudełka Wykończona rozmiar produktu: 139*139*130 mm Wysokość między osłoną a podstawą: 8 mm Minimalna ilość zamówienia: 1000 sztuk
Uszczelka	Normalne pakowanie, indywidualne pudełko prezentowe, pudełko PCV, pudełko na okno, kolorowe pudełko, białe pudełko itp.
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozyt z wyprzedzeniem i saldo w stosunku do kopii b/l
Wysyłka	Drogą morską, przez Air, przez Express a Twój agent wysyłkowy jest dopuszczalny
Okazja użytkowania	Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji,



Podejmujemy elegancką postawę tybetańskiej antylopy i rozległych zielonych użytków zielonych, jako podstawę projektowania, pomysłowość, aby stworzyć to żywe i harmonijne pudełko na świecznik zielony, mający na celu przekazanie podziwu i miłości natury.

Wybór degradowalnego papieru z recyklingu, każda minuta każdego cala ujawnia delikatną opiekę nad Ziemią. Przyjazny dla środowiska druk atramentowy, żywy wzór, pełny kolor bez utraty naturalnego uroku.





Niezależnie od tego, czy jest to urodziny, rocznica czy prezent na wakacje, to znaczące pudełko na prezent świecy jest idealnym sposobem na wyrażenie głębokiego przywiązania do przyjaciół i rodziny.

Nasi klienci

Sun NY Glass Cureware jest poświęcony jakości i projektowaniu

Niedawno spotkanie Hale, klient ze Stanów Zjednoczonych Ed Słoneczne szklane naczynia szukając dostawcy Szklany uchwyt świecy. Dzięki Google Search dowiedział się, że słoneczne szklane oprogramowanie ma 20-letnią historię szklanych produktów i eksportuje różne produkty do ponad 30 krajów i regionów. Po otrzymaniu szklanego uchwytu świecy Próbkę dostarczone przez Słoneczne szklane naczynia, chociaż pierwsza próba nie spełniła w pełni jego oczekiwań, profesjonalizmu i pozytywnej reakcji, pokazanymi przez zespół Słoneczne szklane naczynia sprawił, że zobaczył nadzieję na współpracę.

W obliczu spersonalizowanych potrzeb Hale'a, słoneczne szklane oprogramowanie Zespół zachowywał się szybko, ściśle komunikował się z Hale i dokonał wielu korekt i optymalizacji w projektowaniu szklanego świecy. Po kilku rundach rewizji i ulepszeń ostateczny plan projektowy w końcu wygrał zatwierdzenie Hale'a, a obie strony z powodzeniem osiągnęły intencję współpracy produkcyjnej.

Kiedy Hale otrzymał ostatnią próbkę, chwalił jakość i projekt słonecznego szklanego oprogramowania Szklany uchwyt świecy. Słoneczne szklane naczynia Wielokrotnie nagradzany zespół projektantów zdobył zaufanie Nest i trudno jest znaleźć drugą porównywalną firmę w Chinach. To nieustające dążenie do jakości i wyjątkowego zrozumienia designu sprawia, że słoneczne szklane naczynia Wyróżnij się na tle wielu konkurentów i zostań liderem w branży.

Z wykwinnym kunsztem i doskonałą jakością słonecznego szklanego oprogramowania, szklany uchwyt na świecę klienta Hale „ Produkty zyskały wyjątkowo wysokie rozpoznanie i reputację na rynku.

Następnie złożył duże zamówienie ze słonecznym szklanym naczyniem Aby zaspokoić potrzeby większej liczby konsumentów.

[Słoneczne szklane naczynia](#) Będzie nadal podtrzymywać wartość „walki o pełną jakość i projektowanie”, zawsze stawiaj potrzeby klientów na pierwszym miejscu, nadal wprowadzają innowacje i dąży do doskonałości oraz wносить unikalne wrażenia ze szkła produktowi globalnym konsumentom.

Pozytywne głosowanie

Tania Robinson,Australia

Supplier service: **Very Satisfied** (5 stars)

On-time shipment: **Very Satisfied** (5 stars)



rose golden electroplating glass candle holder...



very good quality, on time, good communication

sunny logistics,Hong Kong S.A.R.

Supplier service: **Very Satisfied** (5 stars)

On-time shipment: **Very Satisfied** (5 stars)



large custom pattern luxury ceramic vessel Ca...



Thanks for your great works for my new projection. I took out a few from 5 boxes and saw I loved,I am so relieved and feel a sense of trust now with your company

[Reply](#)



Iridescent Glass Candle Holder For Candle Mak...



Excellent deep process for these iridescent glass candle holders, you are the best person I ever met. I should have new projection for more glass. Thanks for your great works

[Reply](#)



large glass candle jar thick wall candle holders ...



Amazing glass candle jars that I want. I should have other colors for next bulk orders. Thanks for your great works.

[Reply](#)

Amy Seba,Canada

Supplier service: **Very Satisfied** (5 stars)

On-time shipment: **Very Satisfied** (5 stars)



Newly mold geo cut diamond effect glass fragr...



excellent quality and communication.

Aksesoria - pudełko na świece

CANDLE HOLDER BOX SIZE, LOGO, COLOR, LINING, SHAPE CAN BE CUSTOMIZED



Produkcja i opakowanie

Mass production



Quality testing



Packing



Pallet



Pokój przykładowy

Witamy w próbnym pokoju **Słoneczne szklane naczynia**



Tutaj łączymy w sumie **5000** Rodzaje świec starannie zaprojektowane i wykonane, każdy uchwyt świecy odzwierciedla naszą trwałą dążenie do jakości i projektowania.

FAQ

1) Czy możesz połączyć wiele elementów różne w jednym pojemniku w moim pierwszym rzędu?

Tak, możemy. Ale ilość każdego uporządkowanego przedmiotu powinna dotrzeć do naszego MOQ.

2) Jeśli jakiś problem z jakością, jak możesz go dla nas rozwiązać?

Podczas rozładowywania pojemnika musisz sprawdzić cały ładunek. Jeśli zostaną założone jakiegokolwiek produkty pęknięcia lub wady, musisz zrobić zdjęcia z oryginalnego kartonu. Wszystkie roszczenia muszą zostać przedstawione w ciągu 15 dni roboczych po zwolnieniu kontenera. Data ta podlega czasu przybycia kontenera.

3) Dlaczego nas wybierasz?

1. Mamy bogate doświadczenia w handlu szklanym **Ponad 20 lat** i najbardziej profesjonalny zespół.
2. Mamy 10 linii produkcyjnej i możemy wyprodukować 15 milionów sztuk miesięcznie, mamy ścisłe procesy, które pozwalają nam utrzymać wskaźnik akceptacji powyżej 99%.
3. Współpracujemy z ponad 1800 klientami w około 80 krajach.
4. Oferujemy profesjonalną kompleksową usługę logistyczną na całym świecie.

4) Czy możemy uzyskać Twoje bezpłatne próbki?

Tak, możesz. Nasz **Próbki są bezpłatne** dla klientów, którzy potwierdzają zamówienie. Ale fracht dla Express jest na koncie kupującego.

5) Co powiesz na twój MOQ?

Różne produkty będą różne MOQ, dla niektórych szklanych naczyń w magazynie małe zamówienia są dopuszczalne.

6) Ile osób w twoim dziale badawczo -rozwojowym?

Mamy 5 profesjonalnych projektantów, które co miesiąc opracują 15 innowacyjnych projektów.

7) Czy możesz dać mi zniżkę na temat ceny?

Cena zależy od twojej ilości, jeśli chcesz dobrej ceny z małym zamówieniem, możesz zrobić więcej ilości na raz i zostawić je w naszym magazynie, zatrzymamy dla Ciebie towary, dopóki nie będziesz potrzebować.

Z niecierpliwością czekamy na Twoje zapytanie i współpracę.